
UCHWAŁA NR XXII/248/17
RADY GMINY BRENNA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu Gminy Brenna

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9, 11, 13 i 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 862), 
Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Statut Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu Gminy Brenna, stanowiący załącznik do 
uchwały nr XXIV/271/13 Rady Gminy Brenna z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka 
Promocji, Kultury i Sportu Gminy Brenna w ten sposób, że: 

1) w § 5 Statutu uchyla się ust.3;

2) po § 5 Statutu dodaje się § 51 w brzmieniu:

„§ 51. 1. Dyrektor Ośrodka po uzgodnieniu z Wójtem może powołać jednego Zastępcę Dyrektora.

2. Zastępca Dyrektora jest zatrudniony na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony.

3. Zastępca Dyrektora jest odwoływany przez Dyrektora Ośrodka, po uzgodnieniu z Wójtem.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Janasik

Id: FE1C5B40-FA3E-4E0A-9260-A059848CFF13. Podpisany Strona 1 z 1




